
Uchwała nr 147/434/21

Zarządu Powiatu Wołowskiego

z dnia 26 maja 2021 r.

Ił

w sprawie informacji o wykonaniu budżetu Powiatu Wołowskiego za 2020 rok

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(t.j.; Dz. U. z 2020 r., poz. 920) w zw. z art. 37 ust. 1 pkt 2 i art. 38 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 r. o finansach publicznych (t.j.; Dz. U. z 2021 r., poz.30S), Zarząd Powiatu
Wołowskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości informację o gospodarce finansowej Powiatu
Wołowskiego za 2020 rok, zawierającą:

1) dane dotyczące wykonania budżetu (dochodów i wydatków, nadwyżki/deficytu)

2) dane dotyczące wykorzystanych środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej,

3) kwotę zobowiązań,

4) kwoty dotacji otrzymanych z budżetów jednostek samorządu terytorialnego,

5) kwoty dotacji udzielonych innym jednostkom samorządu terytorialnego,

6) wykaz udzielonych poręczeń i gwarancji,

7) wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających

osobowości prawnej, którym w zakresie opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub

rozłożeń na raty w kwocie przewyższającej 500 zł, ze wskazaniem wysokości

umorzonych kwot i przyczyn umorzenia,

8) wykaz osób fizycznych i prawnych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających

osobowości prawnej, którym udzielono pomocy publicznej.

§ 2. Informacja, o której mowa w § 1., stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Wołowskiego:
Janusz Dziarski - Starosta Wołowski

Podpis jest Praw~'dło
Dokument JI(ldpisany z, 1%Orianki; SP Wołów
o.tI: 2021 :0.1.27 08:43:

Jarosław Iskra - Wicestarosta Wołowski
Podpis je~t pra idłowy
Dokument p i przez
Jarosław Is ołów
Data: 2021.05.2 08:48:08 CEST

Anna Wróbel - Członek Zarządu Powiatu

Podpis jest praWidł~WY
Dokwnent podpisany e a Wróbel; SP Wołów
Data: 2021.05.28 09:39: EST

Artur Fojt - Członek Zarządu Powiatu

Podpis jest praWidł~WY
Dokument podpisany Artur Fojt; SP Wołów
Data: 2021.05.2817: CEST



Załącznik
do Uchwały nr 147/434/21
Zarządu Powiatu W%wskiego
z dnia 26 maja 2021 r.

•
1. Dane dotyczące wykonania budżetu Powiatu Wołowskiego za 2020 roku, w tym kwota deficytu:

Plan na Plan (po Wykonanie WYKONANIEWyszczególnienie zmianach)01.01.2020 r. 31.12.2020 r. 31.12.2020r. %

A. DOCHODY (A.1+A.2) 62 810 000,00 67 381 868,34 67115494,98 99,60%

A.1 Dochody bieżące 61 886300,00 65 557 062,34 64420007,24 98,27%

A.2 Dochody majątkowe w tym: 923700,00 1824806,00 2695487,74 147,71%

A. 2. 1 dochody ze sprzedaty majątku 923700,00 236565,00 235065,04 99,37%

B. WYDATKI (B.1+B.2) 63910000,00 70019 166,34 64822 188,04 92,58%

8.1 Wydatki bieżące 60288000,00 65815278,34 61 769 559,33 93,85%

8.2 Wydatki majątkowe 3622000,00 4203888,00 3052628,71 72,61%

C. WYNIK (A.-B.) -1 100 000,00 -2 637 298,00 2293306,94

C.1 DEFICYT -1 100000,00 -2 637 298,00 0,00

C.2 NADWYŻKA 0,00 0,00 2293306,94

O. FINANSOWANIE (0.1-0.2) 1100000,00 2637298,00 2700128,75

0.1 Przychody (01.1+0.1.2) 3100000,00 4637298,00 4700128,75

0.1.1 Kredyty, pożyczki i obligacje 2500000,00 1 970000,00 1970000,00

0.1.2 Wolne środki, o których mowa wart. 217 600000,00 1 705902,21 1768732,96ust.2 pkt 6
Niewykorzystane środki pieniężne na

0.1.3 rachunku bieżącym budżetu, o których 0,00 961 395,79 961 395,79
mowa wart. 217 ust.2 pkt 8

0.2 Rozchody (0.2.1+0.2.2) 2000000,00 2000000,00 2000000,00

D.2.1 Spłaty kredytów, pożyczek i wykup 2000000,00 2000000,00 2000000,00
obligacji

0.2.2 Pożyczki (udzielone) 0,00 0,00 0,00

2. Kwota wykorzystanych środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 wyniosła 2.102.761,99 zł.

3. Zobowiązania wymagalne na koniec 2020 r. - nie wystąpiły.

4. Kwoty dotacji i pomocy finansowej otrzymanych z budżetu jednostek samorządu terytorialnego

4.595.408,20 zł.

5. Kwoty dotacji udzielonych innym jednostkom samorządu terytorialnego 291.099,12 zł.

6. Wykaz udzielonych poręczeń i gwarancji

L.P. PODMIOT KWOTA KWOTA RODZAJ
ZOBOWIĄZANIA ZABEZPIECZEN lA ZABEZPIECZENIA

Powiatowe Centrum HIPOTEKA na
Medyczne Sp. z o. o. w nieruchomości

1. Wołowi e 750000,00 1 125000,00 (gruncie)



7. Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających

osobowości prawnej, którym w zakresie opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożeń na

raty w kwocie przewyższającej 500 zł, ze wskazaniem wysokości umorzonych kwot i przyczyn

umorzenia w tym:
li

7.1 Umorzenia - nie udzielono

7.2 Rozłożenia spłaty na raty - nie udzielono

7.3 Ulgi, odroczenia - nie udzielono

8. Wykaz osób fizycznych i prawnych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających

osobowości prawnej, którym udzielono pomocy publicznej.

L.P. NAZWISKO I IMIĘ I NAZWA PRACODAWCY

1. ALEKSANDROWICZ-STYKAŁA RÓżA

2. BAŁCHANOWSKA-STĘPIEN DARIA

3. BARSZCZ MAGDALENA

4. BIERNACKI PIOTR

5. CHMIELEWSKI RAFAŁ

6. CIEPLINSKI ŁUKASZ

7. DRABI K LUCYNA

8. DUNAL MONIKA

9. FRYGA BEATA

10. GACEK KRYSTIAN

11. GOŁUBOWSKA ROŻA

12. GORECKA MARTYNA

13. GRONER OLGA

14. JURCZAK DOMINIK

15. KACZMAREK ŁUKASZ

16. KACZMAREK ROMAN

17. KACZMAREK SEBASTIAN

18. KARCZ MIROSŁAWA

19. KAWKA DAMIAN

20. KLESZCZ MARCIN

21. KMIEC KLAUDIA

22. KMIEC KAMIL

23. KRZYŻANSKA IWONA

24. KUCHARSKA MONIKA

2



25. KURZAWA ŁUKASZ

26. KUSZ ANNA

27. MARKIEWICZ WALDEMAR

28. MICHALCZYK DOMINIK

29. MIELCAREK SEBASTIAN

30. OPYD ZBIGNIEW

31. PALA KATARZY NA

32. POLlTOWICZ WOJCIECH

33. POŁUJANSKI MAREK

34. PRZYBYTEK MARZE NA

35. PRZY JMAK KRZYSZTOF

36. ROMANOWSKA PATRYCJA

37. RZESZOWSKA PAULINA

38. SAJAN PIOTR

39. SAWICZ KAROLINA

40. SŁAWEK SZYMON

41. SŁUPSKI ŁUKASZ

42. STAWISKI MACIEJ

43. STEC OSKAR

44. SUCHAN MARIUSZ

45. SZULIK MAŁGORZATA

46. SZYMANSKA TERESA

47. TOKARZ MAŁGORZATA

48. usc ERNEST

49. WERELlCH BARBARA

50. WOJTUNIK ADAM

51. WOJTUNIK MAGDALENA

52. ZDECHLIK KRZYSZTOF

53. ZIMNICKI PIOTR

54. PAWELEC KAROLINA PIZZERIA SAMOLOT

55. LAANZA JAROSŁAW ZAREMBA

56. BELMONTE SP. Z O. O. W WOŁOWI E

57. PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCYJNO - HANDLOWE WiŚNIEWSKI S.C.

58. BISTRO IWONA BUDZIANOWSKA

59. WYKONAWSTWO INSTALACJI ELEKTRYCZNYCH ARKADIUSZ PODURGIEL

60. BIURO USŁUG GEODEZYJNYCH I KARTOGRAFICZNYCH GEO-AZYMUT

3



61. EWA CIZLA-MIL

62. STAWISKI EUGENIUSZ FIRMA HANDLOWO-USŁUGOWA

63. JACEK BIELIN AGFA STAR PRINT (2 UMOWY)

64. IRENEUSZ ZARĘBSKI (2 UMOWY)

65. MARIUSZ MAZURCZAK MAZBUD

66. KANCELARIA NOTARIALNA SYLWIA STEFANCZAK

67. FRESHFINANSE SPOŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOSCIĄ

68. SKLEP INSTALACYJNY J&A JAROSŁAWWAWRZAK, ARTUR ZAMOJSKI

69. ZEDIIE S.C. MIECZYSŁAW KASPRZAK, JAROSŁAW KASPRZAK

70. AUTO SERWIS BARTŁOMIEJ DROŻDŻOWSKI BARTEX-PRECYZJA

71. AGNIESZKA WACHOWIAK GRUPA BAWA

72. MD PROPERTY CONSULTING PARTNERS SP. Z 0.0.

73. DOM POGRZEBOWY GLORIAN AMELIA OWCZARZAK

74. MACIEJ HAWRYLAK BOTANIKA

75. CAPEJACEK

76. GABINET STOMATOLOGICZNY WOJCIECH FLORJANSKI

77. MULTI TRUCK CENTER SP. Z 0.0.

78. KOTAR SP. Z 0.0.

79. SILVECO

80. DORADZTWO UNIJNE I PUBLIC RELATIONS UNIKA

81. AT AGAT A TRZASKA

82. KATARZYNA JANUS CALME

83. LAANZA JAROSŁAW ZAREMBA

84. BEATA KONOWAŁ ATELIER FRYZUR

85. POWIATOWE CENTRUM MEDYCZNE W WOŁOWI E SP. Z 0.0.

86. PPU OBROBKA METALI TOMASZ BORZYNSKI

87. HANZA POLAND SP. Z 0.0

88. MARKOWSKA WIOLETTA P.P.H.U. CYNAMONN

89. RESDENTICA IWONA RADOSZ

90. STUDIO FRYZJERSKIE MONIKA ULMANIEC

91. AJ STUDIO JAROSŁAW JAŁOSZYNSKI

92. LOFEK BEATA ZAKŁAD FRYZJERSKI "BEATA"

93. PRZEDSIĘBIORSTWO BUDOWLANE "DES BET" DOROTA GRANAT

94. SALON FRYZJERSKI ANNA

95. INDYWIDUALNA PRAKTYKA LEKARSKA ANNA FLORJANSKA-BISKUP

96. NOWOSAD-MAKAREWICZ MAGDALENA SALON FRYZJERSKI

4



97. OLESKOW ADAM USŁUGI TRANSPORTOWE

98. MARCIN STEC

#1

5



Uzasadnienie

do uchwały nr 147/434/21 Zarządu Powiatu Wołowskiego z dnia 26 maja 2021 r.
w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji o gospodarce finansowej
Powiatu Wołowskiego za 2020 rok

Stosownie do powołanych w podstawie prawnej uchwały przepisów, Zarząd Powiatu podaje

do publicznej wiadomości w terminie do 31 maja 2021 r., informację o gospodarce finansowej

Powiatu Wołowskiego za 2020 rok w tym: dane dotyczące wykonania budżetu (dochodów i

wydatków, nadwyżki/deficytu), kwotę wykorzystanych środków pochodzących z budżetu Unii

Europejskiej, kwotę zobowiązań, kwoty dotacji otrzymanych z budżetu jednostek samorządu

terytorialnego, kwoty dotacji udzielonych innym jednostkom samorządu terytorialnego, wykaz

udzielonych poręczeń i gwarancji, wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek

organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, którym w zakresie opłat udzielono ulg,

odroczeń, umorzeń lub rozłożeń na raty w kwocie przewyższającej 500 zł, ze wskazaniem

wysokości umorzonych kwot i przyczyn umorzenia, wykaz osób fizycznych i prawnych oraz

jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, którym udzielono pomocy

publicznej.


